
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 63 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 08 de março de 2023.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

Considerando a PORTARIA NORMATIVA Nº 3/2019 - ASSEG/GABI, de 19 de fevereiro de 2019,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons�tuir a Comissão do Programa
de Auxílios Estudan�s (PAE) do IFC - Campus Araquari:

I. Priscila Carvalho Monteiro (Matrícula Siape nº 215****), Assistente Social, presidente;
II. José Luiz Nogueira (Matrícula Siape nº 218****), Assistente de aluno;

III. Geovane Ma�as (Matrícula Siape nº 224****), Assistente de aluno;
IV. Helena Paz Lima (Matrícula Siape nº 224****), Assistente de aluno;
V. Cynara Oliveira Geraldo (Matrícula Siape nº 120****), Assistente de aluno;

VI. Vania Meneghini da Rocha (Matrícula Siape nº 175****), Pedagoga.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 08/03/2023 18:51 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 63, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 08/03/2023 e o

código de verificação: 6d8294af18

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

